OFÍCIO Nº 228/2023/GAB-PRES

Araci, 7 de novembro de 2023

A Sua Excelência a Senhora
MARIA BETIVÂNIA LIMA DA SILVA

Prefeita
Gabinete da Prefeita
Prefeitura Municipal de Araci

Assunto: Encaminhamento de indicações aprovadas

A indicação descrita abaixo foi protocolada nesta Casa como determina o

Regimento Interno e aprovada na 27ª Sessão Ordinária realizada no dia 7 de novembro de
2023.

 INDICAÇÃO Nº 47/2023 de autoria do vereador VALTER ANDRADE DE

OLIVEIRA que “indica reforma da praça no Povoado do Jacu, o aproveitamento

dos recursos hídricos disponíveis e o calçamento do entorno da praça”;

Este Poder requer que, após estudo de viabilidade, a propositura seja

despachada nos termos da Lei Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

VALTER ANDRADE DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Araci